



10	-	Krytka VINYL-FLEX 22x15	Cover VINYL-FLEX	Kappe VINYL-FLEX	51321841012	-	2
9	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	1
8	-	Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	195530	-	6
7	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	7
6	-	Šroub M6x16	Bolt	Sechskantschraube	189552	-	6
5	-	Šroub M6x14	Bolt	Zylinderkopfschr. m. Innen-6kt.	182514	-	3
4	-	Šroub M6x55	Bolt	Schraube	196523	-	1
3	-	Blatník	Fender	Kotflügel	-	3 0061 00 056	1
2	NE	Nosný plech svař.	Mounting plate weldment	Montageplatte Schweiß	-	2 0061 00 011	1
1	-	Náhon kartáče	Drive brushes	Antriebs Bürsten	2006100004	2 0061 01 004	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Titule (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI** Název:  
**Náhon kartáče**  
Číslo dílu:  
**2 0061 00 032**

Náhradní díl:  
**NE**

Obj. číslo: -  
Datum vytvoření: **18. října 2018**